

Shoot Happens ApS

Trekronergade 147

2500 Valby

CVR-nr. 29415978

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Sune Svanborg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shoot Happens ApS
Trekronergade 147
2500 Valby

CVR-nr.: 29415978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Lytsen Juliussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive film- og produktionsvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 58 t.kr. mod et underskud på 161 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.039.903	1.286.163
Personaleomkostninger	1	(926.044)	(1.415.539)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.468)</u>	<u>(31.524)</u>
Driftsresultat		97.391	(160.900)
Andre finansielle indtægter		20.569	20.974
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.910)</u>	<u>(60.311)</u>
Resultat før skat		80.050	(200.237)
Skat af årets resultat	2	<u>(22.000)</u>	<u>39.100</u>
Årets resultat		<u>58.050</u>	<u>(161.137)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.050</u>	<u>(161.137)</u>
		<u>58.050</u>	<u>(161.137)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.961	22.429
Materielle anlægsaktiver	5.961	22.429
Anlægsaktiver	5.961	22.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874.019	362.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	175.000	405.000
Udskudt skat	29.000	51.000
Andre tilgodehavender	152.297	124.797
Periodeafgrænsningsposter	40.689	74.648
Tilgodehavender	1.271.005	1.018.133
Likvide beholdninger	32.062	32.069
Omsætningsaktiver	1.303.067	1.050.202
Aktiver	1.309.028	1.072.631

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		(5.164)	(63.214)
Egenkapital		<u>129.836</u>	<u>71.786</u>
Bankgæld		208.056	96.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.640	236.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.026	298.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.551	19.325
Anden gæld		553.919	350.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.179.192</u>	<u>1.000.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.179.192</u>	<u>1.000.845</u>
Passiver		<u>1.309.028</u>	<u>1.072.631</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	(63.214)	71.786
Årets resultat	0	58.050	58.050
Egenkapital ultimo	135.000	(5.164)	129.836

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	871.586	1.362.967
Pensioner	3.724	5.806
Andre omkostninger til social sikring	50.734	46.766
	926.044	1.415.539

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	22.000	(39.100)
	22.000	(39.100)

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	116.230	106.728

Forpligtelsen vedrører lejemålet på Trekronergade, hvor der er 6 måneders opsigelse samt leasingforpligtelser på køretøjer.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svanborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 1.000.000 kr., i andre anlæg og driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsmateriel og andre anlæg og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 31.12.2018 879.980 kr.
